证券代码：688202          证券简称：美迪西         公告编号：2025-006

上海美迪西生物医药股份有限公司

关于选举第四届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海美迪西生物医药股份有限公司（以下简称“公司”或“美迪西”）第三

届监事会任期已届满。根据《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所科创板

股票上市规则》《公司章程》等有关规定，公司于 2025 年 1 月 13 日召开职工代

表大会，经出席会议的职工代表民主讨论、表决，选举蒋品先生、杜柱先生担任

公司第四届监事会职工代表监事，蒋品先生、杜柱先生的简历详见附件。

公司第四届监事会由三名监事组成，本次职工代表大会选举产生的职工代表

监事将与公司 2025 年第一次临时股东大会选举产生的一名非职工代表监事共同

组成公司第四届监事会，任期与第四届监事会任期一致。

特此公告。

上海美迪西生物医药股份有限公司监事会

2025 年 1 月 14 日

附件：

《职工代表监事简历》

蒋品先生，1989 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，博士研究生。曾

任职于上海睿智医药研究集团有限公司，徕博科医药研发（上海）有限公司，迪

哲（江苏）医药股份有限公司等公司的 DMPK 和临床药理部门。2021 年 5 月加

入美迪西普亚，现任公司 DMPK 高级主任。兼任中国药理学会药物代谢专业委

员会青年委员、上海市药理学会药物代谢专业委员会委员、上海市药学会药理专

业委员会委员、国际药物及化学异物代谢学会（ISSX）会员等。

截至本公告日，蒋品先生未持有公司股份，与公司其他董事、监事、高级管

理人员及持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系，不属

于失信被执行人，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，

不存在不适合担任公司监事的情形，符合有关法律、行政法规、部门规章、规范

性文件、《上海证券交易所科创板股票上市规则》及交易所其他规定等要求的任

职资格。

杜柱先生，1979 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，博士研究生。曾

在江苏省有机合成重点实验室深耕多年，曾任上海睿智医药研究集团有限公司项

目主管，2018 年 9 月加入美迪西，现任公司化学部副总裁。杜柱先生拥有超过

17 年的丰富的药物研发经验，专注于药物化学、合成化学及杂环化学等药物发

现领域的前沿探索，尤其精通 PROTAC、siRNA/mRNA、脂质和多肽的合成技术，

已成功领导了多个针对肿瘤、免疫和消化系统疾病治疗等创新药物研发项目。

截至本公告日，杜柱先生未持有公司股份，与公司其他董事、监事、高级管

理人员及持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系，不属

于失信被执行人，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，

不存在不适合担任公司监事的情形，符合有关法律、行政法规、部门规章、规范

性文件、《上海证券交易所科创板股票上市规则》及交易所其他规定等要求的任

职资格。